X1 - Campeonato Cearense de Orientacdo Sprint - 2° PERCUR
10° Deposito de Suprimentos 27.5.2023
Drientacao do Colégio Militar do Corpo de Bombeiros Escri

lha N ~ -

Paulo Rodolfo Vieira Da Silva
Clube de Orientacao Coqueiro
Percurso : H Adulto N

Distancia : 1700m (Desnivel 12m)
Tempo : 0:35:21 (20'48"/km)

00:04:03
00:01:45
00:01:41
00:02:31
00:10:46
00:01:57
00:02:36
00:00:47
00:02:54
00:03:23
00:00:52
00:01:41
00:00:25

LoOoNoULRWNE

00:05:48
00:07:29
00:10:00
00:20:46
00:22:43
00:25:19
00:26:06
00:29:00
00:32:23
00:33:15
00:34:56
00:35:21
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Resultados completos em Webres
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